

Nowa Wieś, dnia 2020-03-09

Nasz znak: DPS/03/2020

Odpowiedź na pytania

**dotyczące przetargu nieograniczonego na kompleksową sprzedaż paliwa gazowego do obiektów
Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi**

Pytania nr 1

Dotyczy Załącznika nr 7 do SIWZ pkt 7 ppkt a

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku zmiany ceny jednostkowej spowodowanej zmianą stawki podatku akcyzowego zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto oraz cena jednostkowa netto?

Odpowiedź:

Zamawiający jest świadomy zmianą ceny jednostkowej brutto spowodowanej ustawową zmianą stawek podatków (akcyzowy, od towarów i usług VAT).

Pytania nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-6.A na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o wystawianie faktur na podstawie rzeczywistych odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo-rozliczeniowego.

DYREKTOR

mgr Lucyna Dutys-Grzyll